knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 7
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / goldene Zahnung 5,6mm
mit PENDELGRIFFSCHIEBER
teilbar
Farben: 580/schwarz

Artikel-Nummer: Länge:
0503273/12 12cm
0503273/14 14cm
0503273/16 16cm
0503273/18 18cm
0503273/20 20cm
0503273/22 22cm
0503273/25 25cm
0503273/30 30cm
               Metall – Reißverschlüsse ( Einzelabgabe )
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / goldene Zahnung 5,6mm
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen F
Artikel-Nummer: Länge:
BC-56/12  12cm
BC-56/14  14cm
BC-56/16  16cm
BC-56/18  18cm
BC-56/20  20cm
BC-56/22  22cm
Lieferbare Sonderanfertigungen:
Kugelstab.
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / silberne Zahnung 5,6mm
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen E
Artikel-Nummer: Länge:
RMNC-56/12 12cm
RMNC-56/14 14cm
RMNC-56/16 16cm
RMNC-56/18 18cm
RMNC-56/20 20cm
RMNC-56/22 22cm
Lieferbare Sonderanfertigungen:
Kugelstab, Wendegriff, Pendelgriff
Metall-Reißverschluss
Typ 5 / brünierte Zahnung 4,5mm
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen D
Artikel-Nummer: Länge:
HNC-46/8     8cm
HNC-46/10   10cm
HNC-46/12  12cm
HNC-46/14  14cm
HNC-46/16  16cm
HNC-46/18  18cm
HNC-46/20  20cm
HNC-46/22  22cm
Lieferbare Sonderanfertigungen:
Kugelstab.
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / brünierte Zahnung 5,6mm
mit PENDELGRIFFSCHIEBER
teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen H
Artikel-Nummer: Länge:
GKBO-56/25 25cm
GKBO-56/30 30cm
GKBO-56/35 35cm
GKBO-56/40 40cm
GKBO-56/45 45cm
GKBO-56/50 50cm
GKBO-56/55 55cm
GKBO-56/60 60cm
GKBO-56/65 65cm
GKBO-56/70 70cm
GKBO-56/75 75cm
GKBO-56/80 80cm
Lieferbare Sonderanfertigungen:
Kugelstab, Wendegriff, Standard
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / silberne Zahnung 5,6mm
teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen E
Artikel-Nummer: Länge:
RMNOR56/25 25cm
RMNOR56/30 30cm
RMNOR56/35 35cm
RMNOR56/40 40cm
RMNOR56/45 45cm
RMNOR56/50 50cm
RMNOR56/55 55cm
RMNOR56/60 60cm
RMNOR56/65 65cm
RMNOR56/70 70cm
RMNOR56/75 75cm
RMNOR56/80 80cm
Lieferbare Sonderanfertigungen:
Kugelstab, Wendegriff, Pendelgriff
 Alle Abbildungen ca. 20% verkleinert.
KW001 knauf textil 03/2022
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 8
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 10 / Profilzahnung 5,6mm
teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen G
Artikel-Nummer: Länge:
VFO-56/25  25cm
VFO-56/30  30cm
VFO-56/35  35cm
VFO-56/40  40cm
VFO-56/45  45cm
VFO-56/50  50cm
VFO-56/55  55cm
VFO-56/60  60cm
VFO-56/65  65cm
VFO-56/70  70cm
VFO-56/75  75cm
VFO-56/80  80cm
Lieferbare Sonderanfertigungen:
Kugelstab, Wendegriff, Pendelgriff
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 5 / Profilzahnung 4,5mm
mit PENDELGRIFFSCHIEBER
teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen J
Artikel-Nummer: Länge:
VSO-36/25  25cm
VSO-36/30  30cm
VSO-36/35  35cm
VSO-36/40  40cm
VSO-36/45  45cm
VSO-36/50  50cm
VSO-36/55  55cm
VSO-36/60  60cm
VSO-36/65  65cm
VSO-36/70  70cm
VSO-36/75  75cm
VSO-36/80  80cm
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 10 / Profilzahnung 5,6mm
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen C
Artikel-Nummer: Länge:
VFC-56/12  12cm
VFC-56/14  14cm
VFC-56/16  16cm
VFC-56/18  18cm
VFC-56/20  20cm
VFC-56/22  22cm
VFC-56/25  25cm
VFC-56/30  30cm
VFC-56/35  35cm
Lieferbare Sonderanfertigungen:
Kugelstab, Wendegriff, Pendelgriff
              Kunststoff – Reißverschlüsse ( Einzelabgabe )
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 5 / Profilzahnung 4,5mm
mit PENDELGRIFFSCHIEBER
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen J
Artikel-Nummer: Länge:
VSC-36/14  14cm
VSC-36/16  16cm
VSC-36/18  18cm
VSC-36/25  25cm
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
NAHTVERDECKT
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen B
Artikel-Nummer: Länge:
CHC-26/22  22cm
CHC-26/40  40cm
CHC-26/60  60cm
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen A
Artikel-Nummer: Länge:
S-LON/12  12cm
S-LON/16  16cm
S-LON/18  18cm
S-LON/20  20cm
S-LON/22  22cm
S-LON/25  25cm
S-LON/30  30cm
S-LON/35  35cm
S-LON/40  40cm
S-LON/50  50cm
S-LON/60  60cm
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen K
Artikel-Nummer: Länge:
CSO-36/25  25cm
CSO-36/30  30cm
CSO-36/35  35cm
CSO-36/40  40cm
CSO-36/45  45cm
CSO-36/50  50cm
CSO-36/55  55cm
CSO-36/60  60cm
CSO-36/65  65cm
CSO-36/70  70cm
CSO-36/75  75cm
CSO-36/80  80cm
Art. NAEHFUESSC
Nähfüßchen zum leichteren Einnähen
verdeckter Reißverschlüsse. Das Näh-
füßchen wird mit Adaptern für alle
gängigen Nähmaschinen geliefert, so
daß es praktisch für alle Näh-
maschinen zu verwenden ist.
KW002 knauf textil 07/2017 Alle Abbildungen ca. 20% verkleinert.
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 10 / Spiralzahnung 5,6mm
teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen I
Artikel-Nummer: Länge:
CFO-56/25  25cm
CFO-56/30  30cm
CFO-56/35  35cm
CFO-56/40  40cm
CFO-56/45  45cm
CFO-56/50  50cm
CFO-56/55  55cm
CFO-56/60  60cm
CFO-56/65  65cm
CFO-56/70  70cm
CFO-56/75  75cm
CFO-56/80  80cm
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 9
               Reißverschlüsse Sonderanfertigungen, Meterware, Schieber
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 10 / Profilzahnung 5,6mm
Farben: siehe Farbkennzeichen G
teilbar
Artikel-Nummer: Länge:
VFO-56/120 120cm
VFO-56/150 150cm
Längen von 10 - 150cm auf Anfrage.
nicht teilbar
Artikel-Nummer: Länge:
VFC-56/120 120cm
VFC-56/140 140cm
Längen von 10 - 140cm auf Anfrage.
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
nicht teilbar
Farben: 501/weiß, 841/rohweiß
Artikel-Nummer: Länge:
S-LON/65    65cm
S-LON/70    70cm
S-LON/75    75cm
S-LON/80    80cm
S-LON/85    85cm
S-LON/90    90cm
S-LON/100  100cm
S-LON/110  110cm
S-LON/115  115cm
S-LON/120  120cm
S-LON/130  130cm
S-LON/135  135cm
S-LON/140  140cm
S-LON/150  150cm
Weitere Längen und Farben auf Anfrage.
Kunststoff-Reißverschluß
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
mit BETTWÄSCHESCHIEBER

Schieber für VFO-56 oder VFC-56
4660        Standard farbig FKZ: G
500846   Standard silber
4217/1 Standard brüniert
503423 Pendelgriff silber
3431 Pendelgriff brüniert
504056  Kugelstab silber
3542 Kugelstab brüniert
80085 Wendegriff silber
4632 Wendegriff brüniert
4636 Doppelgriff silber
Metall-Reißverschluß
Typ 10 / Zahnung 5,6mm
teilbar
brünierte Zahnung - Farbkennz. H
Art. GKBO-120  Länge:120cm
Art. GKBO-150  Länge:150cm
silberne Zahnung - Farbkennz. L
Art. NO-56/120  Länge:120cm
Längen von 10-150cm und nicht
teilbar von 10-140cm, auf Anfrage.

61829/45  45cm
61829/50  50cm
61829/55  55cm
61829/60  60cm
61829/65  65cm
61829/70  70cm
61829/75  75cm
61829/80  80cm
Metall-Reißverschluß Typ 20,
brünierte oder silberne Zahnung 8,6mm
nicht teilbar
Farben: 580/schwarz
  brünierte                               silberne
  Zahnung                              Zahnung
  Artikel-Nr.:          Länge:       Artikel-Nr.:
GKBC-86/12         12cm         NC-86/12
GKBC-86/14         14cm         NC-86/14
GKBC-86/16         16cm         NC-86/16
GKBC-86/18         18cm         NC-86/18
GKBC-86/20         20cm         NC-86/20
GKBC-86/22         22cm         NC-86/22
Metall-Reißverschluß Typ 20,
brünierte oder silberne Zahnung 8,6mm
teilbar
Farben:  580/schwarz
  brünierte                               silberne
  Zahnung                              Zahnung
  Artikel-Nr.:          Länge:       Artikel-Nr.:
GKBO-86/30         30cm        NO-86/30
GKBO-86/35         35cm        NO-86/35
GKBO-86/40         40cm        NO-86/40
GKBO-86/45         45cm        NO-86/45
GKBO-86/50         50cm        NO-86/50
GKBO-86/55         55cm        NO-86/55
GKBO-86/60         60cm        NO-86/60
GKBO-86/65         65cm        NO-86/65
GKBO-86/70         70cm        NO-86/70
GKBO-86/75         75cm        NO-86/75
GKBO-86/80         80cm        NO-86/80
Feiner, teilbarer Zweiwege
Kunststoff - Reißverschluß
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
teilbar, Zweiwege

  4452505-70 70cm
  4452505-75 75cm
  4452505-80 80cm
Alle Bilder nicht unbedingt in
Originalgröße!
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 13
             Reißverschlüsse – Modesortiment ( Einzelabgabe )
EXCELLA Metall-Reißverschluß
Typ 10 / brünierte Zahnung 5,6mm
mit PENDELGRIFFSCHIEBER
teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen P
Artikel-Nummer: Länge:
SGIOR-56/25 25cm
SGIOR-56/30 30cm
SGIOR-56/35 35cm
SGIOR-56/40 40cm
SGIOR-56/45 45cm
SGIOR-56/50 50cm
SGIOR-56/55 55cm
SGIOR-56/60 60cm
SGIOR-56/65 65cm
SGIOR-56/70 70cm
SGIOR-56/75 75cm
SGIOR-56/80 80cm
EXCELLA Metall-Reißverschluß
Typ 10 / brünierte Zahnung 5,6mm
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen O
Artikel-Nummer: Länge:
SGIC-56/12 12cm
SGIC-56/14 14cm
SGIC-56/16 16cm
SGIC-56/18 18cm
SGIC-56/20 20cm
SGIC-56/22 22cm
EXCELLA Metall-Reißverschluß
Typ 20 / brünierte Zahnung 8,6mm
teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen R
Artikel-Nummer: Länge:
SGIOR-86/40 40cm
SGIOR-86/45 45cm
SGIOR-86/50 50cm
SGIOR-86/55 55cm
SGIOR-86/60 60cm
SGIOR-86/65 65cm
SGIOR-86/70 70cm
SGIOR-86/75 75cm
SGIOR-86/80 80cm
EXCELLA Metall-Reißverschluß
Typ 5 / brünierte Zahnung 4,5mm
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen N
Artikel-Nummer: Länge:
SGIC-36/8     8cm
SGIC-36/10 10cm
SGIC-36/12 12cm
SGIC-36/14 14cm
SGIC-36/16 16cm
SGIC-36/18 18cm
SGIC-36/20 20cm
SGIC-36/22 22cm
EXCELLA Metall-Reißverschluß
Typ 20 / brünierte Zahnung 8,6mm
nicht teilbar
Farben: siehe Farbkennzeichen R
Artikel-Nummer: Länge:
SGIC-86/12 12cm
SGIC-86/14 14cm
SGIC-86/16 16cm
SGIC-86/18 18cm
SGIC-86/20 20cm
SGIC-86/22 22cm
EXCELLA Metall-Reißverschluß
Typ 10 / brünierte Zahnung 5,6mm
teilbar, Zweiwege
Farben: siehe Farbkennzeichen Q

        4452511-60        60cm
  4452511-65 65cm
  4452511-70 70cm
  4452511-75 75cm
  4452511-80 80cm
Art.
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 15
Modische Kunststoff – Reißverschlüsse
Feiner, teilbarer Kunststoff–
reißverschluß, Typ 0, Spiral-
zahnung 3,6mm.
Fb.: 400/schwarz, 857/marine
teilbar, Zweiwege
Art. 854-06-0S4-40 40cm
Art. 854-06-0S4-45 45cm
Art. 854-06-0S4-50 50cm
Art. 854-06-0S4-55 55cm
Art. 854-06-0S4-60 60cm
Art. 854-06-0S4-65 65cm
Art. 854-06-0S4-70 70cm
Solange Vorrat reicht
Feiner, teilbarer, transparenter
Kunststoffreißverschluß, Typ 0,
Spiralzahnung 3,6mm mit

Art. 904096/40         40cm
Art. 904096/45         45cm
Art. 904096/50         50cm
Art. 904096/55         55cm
Art. 904096/60         60cm
Art. 904096/65         65cm
Art. 904096/70         70cm
Art. 904096/75         75cm
Art. 904096/80         80cm
Kunststoffreißverschluß Typ 10
( 5,6mm )  mit apoxierter
(altkupfer) Dekospirale und
passendem Schieber
Farbe: 72/schwarz
teilbar
Art. RAC2/TB/25 25cm
Art. RAC2/TB/30 30cm
Art. RAC2/TB/35 35cm
Art. RAC2/TB/40 40cm
Art. RAC2/TB/80 80cm
nicht teilbar
Art. RAC2/NT/12 12cm
Solange Vorrat reicht
Kunststoffreißverschluß Typ 10
( 5,6mm ) mit silberner Deko-
spirale u. passendem Schieber
Farbe: 72/schwarz
teilbar
Art. RAC4/TB/45 45cm
Solange Vorrat reicht
KW250 knauf textil 09/2022
Transparenter Kunststoff-
reißverschluß mit  Spiral-
zahnung und flexiblem
Kunststoffgriff
Typ 10 / Spiralzahnung 5,6mm
nicht teilbar
Art. RAC1/NT/12 12cm
Art. RAC1/NT/16 16cm
Art. RAC1/NT/18 18cm
Art. RAC1/NT/20 20cm
Art. RAC1/NT/22 22cm
teilbar
Art. RAC1/TB/65 65cm
Art. RAC1/TB/75 75cm
Solange Vorrat reicht
TASCHEN-Reißverschluß
Typ 10 / Spiralzahnung 5,6mm
( SB-Karte á 1 Stück )

kermitgrün   418214   418414
hellgelb   418215   418415
orange   418216   418416
royalblau   418217   418417
Verkaufseinheit: 3 SB-Karten
Abgabe einzelner SB-Karten möglich
STRICK-Reißverschluß
Das teilweise locker gewebte
Band ermöglicht das einfache
Annähen oder direkte An-
stricken mit Wolle bei Strick-
waren.
Typ 10 / Spiralzahnung 5,6mm
( SB-Box – Verpackung )
teilbar
Art. S9/30-BOX 30cm
Art. S9/35-BOX 35cm
Art. S9/40-BOX 40cm
Art. S9/45-BOX 45cm
Art. S9/50-BOX 50cm
Art. S9/55-BOX 55cm
Art. S9/60-BOX 60cm
Art. S9/65-BOX 65cm
Art. S9/70-BOX 70cm
teilbar Zweiwege
Art. S9/ZW/70 70cm
Art. S9/ZW/75 75cm
Art. S9/ZW/80 80cm
Farben: 000/schwarz, 002/dunkel-
grau, 004/mittelgrau, 009/weiß,
089/crème, 210/marine, 542/oliv-
grün 722/rot, 881/dunkelbraun.
( Zweiwege nur 000, 002, 089)
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 16
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / Zahnung 5,6mm
( Fla-Verpackung )
nicht teilbar                         nicht teilbar
       silberne Zahnung                   goldene Zahnung
         Farbkennz. M2                       Farbkennz. M3
        Artikel-Nummer:   Länge:     Artikel-Nummer:
           M2/14-FLA    14cm          M3/14-FLA
           M2/16-FLA    16cm          M3/16-FLA
           M2/18-FLA    18cm          M3/18-FLA
           M2/20-FLA    20cm          M3/20-FLA
        Metall – Reißverschlüsse ( Einzelabgabe )
Metall-Reißverschluss
Typ 5 / goldene Zahnung 4,5mm
( Fla-Verpackung )
nicht teilbar
Farben: Farbkennzeichen M8
Artikel-Nummer: Länge:
M8/6-FLA        6cm
M8/8-FLA        8cm
M8/10-FLA    10cm
M8/12-FLA   12cm
M8/14-FLA  14cm
M8/16-FLA  16cm
M8/18-FLA  18cm
M8/20-FLA  20cm
Metall-Reißverschluss
Typ 5 / silberne Zahnung 4,5mm
( Fla-Verpackung )
nicht teilbar
Farben: Farbkennzeichen M9
Artikel-Nummer: Länge:
M9/14-FLA  14cm
M9/16-FLA  16cm
M9/18-FLA  18cm
M9/20-FLA  20cm
Metall-Reißverschluss
Typ 5 / silberne Zahnung 4,5mm
( Fla-Verpackung )
nicht teilbar
Farben: Farbkennzeichen M1
Artikel-Nummer: Länge:
M1/6-FLA    *    6cm
M1/8-FLA    *    8cm
M1/10-FLA  *  10cm
M1/12-FLA  * 12cm
M1/14-FLA  14cm
M1/16-FLA  16cm
M1/18-FLA  18cm
M1/20-FLA  20cm
M1/22-FLA  22cm
* = nur in den Fb. 000/schwarz,
009/weiß, 210/marine, 235/jeans-
blau, 881/d’braun, 886/beige
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / brünierte Zahnung 5,6mm
( Fla-Verpackung )
nicht teilbar
Farben: Farbkennzeichen M6
Artikel-Nummer: Länge:
M6/14-FLA  14cm
M6/16-FLA  16cm
M6/18-FLA  18cm
M6/20-FLA  20cm
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / brünierte Zahnung 5,6mm
( Fla-Verpackung )
teilbar
Farben: Farbkennzeichen M5
Artikel-Nummer: Länge:
M5/30-FLA    30cm
      M5/35-FLA         35cm
M5/40-FLA  40cm
M5/45-FLA  45cm
M5/50-FLA  50cm
M5/55-FLA  55cm
M5/60-FLA  60cm
M5/65-FLA  65cm
M5/70-FLA  70cm
M5/75-FLA  75cm
      M5/80-FLA       80cm
Auch als Zweiwege-
reißverschluss erhältlich.
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / silberne Zahnung 5,6mm
( Fla-Verpackung )
teilbar
Farben: Farbkennzeichen M4
Artikel-Nummer: Länge:
M4/30-FLA    30cm
      M4/35-FLA         35cm
M4/40-FLA  40cm
M4/45-FLA  45cm
M4/50-FLA  50cm
M4/55-FLA  55cm
M4/60-FLA  60cm
M4/65-FLA  65cm
M4/70-FLA  70cm
M4/75-FLA  75cm
      M4/80-FLA       80cm
Auch als Zweiwege-
reißverschluss erhältlich.
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / altsilberne Zahnung 5,6mm
( Fla-Verpackung )
teilbar
Farben: Farbkennzeichen M10
Artikel-Nummer: Länge:
M10/30-FLA    30cm
M10/35-FLA   35cm
M10/40-FLA 40cm
M10/45-FLA 45cm
M10/50-FLA 50cm
M10/55-FLA 55cm
M10/60-FLA 60cm
M10/65-FLA 65cm
M10/70-FLA 70cm
M10/75-FLA 75cm
M10/80-FLA   80cm
 KW272 knauf textil 09/2017
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 17
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
fein
( Fla-Verpackung )
teilbar
Farben: Farbkennzeichen S8
Artikel-Nummer: Länge:
S8/25-FLA    25cm
S8/30-FLA    30cm
      S8/35-FLA         35cm
S8/40-FLA  40cm
S8/45-FLA  45cm
S8/50-FLA  50cm
S8/55-FLA  55cm
S8/60-FLA  60cm
S8/65-FLA  65cm
S8/70-FLA  70cm
S8/75-FLA  75cm
S8/80-FLA                  80cm
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 0 / Spiralzahnung 3mm
unsichtbar / nahtverdeckt
( Fla-Verpackung )

Artikel-Nummer: Länge:
S10/80-BOX *        80cm
S10/135BOX    135cm
      S10/155BOX         155cm
* = Die Länge 80cm ist mit zwei
Schiebern ausgestattet und kann für
zwei Kissen auch geteilt werden
Auch als Meterware erhältlich
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
nahtfein
( Fla-Verpackung )
nicht teilbar
Farben: Farbkennzeichen S2
Artikel-Nummer: Länge:
S2/25-FLA    25cm
      S2/30-FLA         30cm
S2/40-FLA  40cm
S2/50-FLA  50cm
S2/60-FLA  60cm
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
Standard
( Fla-Verpackung )
nicht teilbar
Farben: Farbkennzeichen S1
Artikel-Nummer: Länge:
S1/12-FLA    12cm
      S1/15-FLA         15cm
S1/18-FLA  18cm
S1/20-FLA  20cm
S1/22-FLA  22cm
Auch als Meterware erhältlich
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 10 / Profilzahnung 5,6mm
( Fla-Verpackung )
nicht teilbar
Farben: Farbkennzeichen S5
Artikel-Nummer: Länge:
S5/16-FLA  16cm
S5/18-FLA  18cm
S5/25-FLA  25cm
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 10 / Profilzahnung 5,6mm
( Fla-Verpackung )
teilbar
Farben: Farbkennzeichen S4
Artikel-Nummer: Länge:
S4/25-FLA    25cm
S4/30-FLA    30cm
      S4/35-FLA         35cm
S4/40-FLA  40cm
S4/45-FLA  45cm
S4/50-FLA  50cm
S4/55-FLA  55cm
S4/60-FLA  60cm
S4/65-FLA  65cm
S4/70-FLA  70cm
S4/75-FLA  75cm
      S4/80-FLA       80cm
Auch als Zweiwege-RV erhältlich.
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 10 / Spiralzahnung 5,6mm
( Fla-Verpackung )
teilbar
Farben: Farbkennzeichen S3
Artikel-Nummer: Länge:
S3/30-FLA    30cm
      S3/35-FLA         35cm
S3/40-FLA  40cm
S3/45-FLA  45cm
S3/50-FLA  50cm
S3/55-FLA  55cm
S3/60-FLA  60cm
S3/65-FLA  65cm
S3/70-FLA  70cm
S3/75-FLA  75cm
      S3/80-FLA       80cm
Auch als Meterware erhältlich
KW273 knauf textil 09/2017
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm

089/natur, 210/marine,
235/jeansblau, 542/oliv,
638/hellgelb, 722/rot,
849/creme, 881/dunkelbraun,
886/beige
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 18
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
( SB-Box - Verpackung )
Farbe: 111/transparent
        nicht teilbar
      nahtfein, transparent
Artikel-Nummer: Länge:
S2/60-BOX 60cm
        Transparente Reißverschlüsse, Zweiwegereißverschlüsse, Meterware
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 10 / Profilzahnung 5,6mm
( SB-Box - Verpackung )
teilbar, Zweiwege
Artikel-Nummer:     Länge:
S4/ZW/45     45cm
S4/ZW/50     50cm
S4/ZW/55     55cm
S4/ZW/60     60cm
S4/ZW/65     65cm
S4/ZW/70     70cm
S4/ZW/75     75cm
S4/ZW/80     80cm
S4/ZW/85     85cm
S4/ZW/90     90cm
S4/ZW/100   100cm
Farben: 000/schwarz, 009/weiß,
111/transparent, 210/marine,
722/rot, 881/dunkelbraun, 886/beige
Meterware
Meterware
Metall-Reißverschluss
Typ 10 / Zahnung 5,6mm
( SB-Box - Verpackung )
teilbar, Zweiwege
silberne Zahnung:    Länge:   brünierte Zahnung:
  Art. M4/ZW/45         45cm       Art. M5/ZW/45
  Art. M4/ZW/50         50cm       Art. M5/ZW/50
  Art. M4/ZW/55         55cm       Art. M5/ZW/55
  Art. M4/ZW/60         60cm       Art. M5/ZW/60
  Art. M4/ZW/65         65cm       Art. M5/ZW/65
  Art. M4/ZW/70         70cm       Art. M5/ZW/70
  Art. M4/ZW/75         75cm       Art. M5/ZW/75
  Art. M4/ZW/80         80cm       Art. M5/ZW/80
  Art. M4/ZW/85         85cm       Art. M5/ZW/85
  Art. M4/ZW/90         90cm       Art. M5/ZW/90
  Art. M4/ZW/100     100cm       Art. M5/ZW/100
Farben M4+M5:  000/schwarz
Farben nur M5:   542/olivgrün, 750/weinrot,
                                881/dunkelbraun
Kunststoff-Reißverschluss
Typ 0 / Spiralzahnung 3,6mm
( SB-Box - Verpackung )
Farbe: 111/transparent
          teilbar
          fein, transparent
Artikel-Nummer: Länge:
S8/25-BOX 25cm
S8/30-BOX 30cm
S8/40-BOX 40cm
S8/50-BOX 50cm
S8/60-BOX 60cm
S8/70-BOX 70cm
S8/80-BOX 80cm
KW274 knauf textil 07/2022
Meterware
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de